
 
 

                                           

  Federação Catarinense de Taekwondo – CNPJ 01.996.692/0001-32 
Rua Domingos Sanson, 420 – Sala 05 – Jaraguá do Sul/SC 89258-100 

www.fctkd.com.br – contato@fctkd.com.br 
     (47)3512-4243          (47)99699-0356 

   

Federação Catarinense de Taekwondo 

Essa, é a minha Federação! 

 

 

Jaraguá do Sul, 24 de setembro de 2021. 

 

Termo de Nomeação 007/2020. 

 

Assunto: Nomeação do Coordenador de Eventos. 

 

O PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE TAEKWONDO, Allan 

Fábio Siqueira, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto Social da Entidade, 

em seu art. 38, VII, resolve:  

 

NOMEAR  

 

FERNANDO DA SILVA SANTOS VILLELA para exercer o cargo de 

COORDENADOR DE EVENTOS, assumindo desde o momento tal função e 

competência, ficando o seu antecessor exonerado do cago.  

 

Atenciosamente, 

 

 

 

Allan Fabio Siqueira 
Presidente da FCTKD 
 
 

http://www.fctkd.com.br/
mailto:contato@fctkd.com.br

